平成２６年２月２６日

各 位

上場会社名   日 本 化 成 株 式 会 社

代表者     取締役社長 中村英輔

（コード番号  4007）

問合せ先責任者 経理部長  関 信哉

（ＴＥＬ    03-5540-5861）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２６年２月２６日開催の取締役会において、次のとおり組織変更及び人事異動に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．組織変更（平成２６年４月１日付）

現業務室を廃止するとともに、経営企画部に業務グループを新設することとし、購買・物流

分野における各種課題への取組強化・加速化を図るとともに、より効率的な組織体制の実現を

図ります。

詳細は別添の組織図をご参照ください。

２．人事異動

(1)取締役の委嘱事項変更

（平成２６年４月１日付）

氏  名 新  職 現  職

坂
さか

 本
もと

 昭
しょう

 二
じ

取締役

技術開発センター担当

取締役

機能化学品事業部長

渡
わた

 辺
なべ

 和
かず

 哉
や

取締役

社長特命

取締役

経営企画部、業務室、小名浜工場、

黒崎工場担当

(2)理事の選任

（平成２６年４月１日付）

氏  名 新  職 現  職

吉
よし

 岡
おか

 昌
しょう

 一
いち

理事 総務人事部長

兼 内部統制推進室長

兼 人材育成室長

総務人事部長

兼 内部統制推進室長

兼 人材育成室長

谷
たに

 口
ぐち

 泰
やす

 之
ゆき

理事 機能化学品事業部長

社長付

兼 機能化学品事業部 担当部長

(3)部長級の異動

（平成２６年４月１日付）

氏  名 新  職 現  職

吉
よし

 森
もり

 孝
たか

 幸
ゆき

理事 黒崎工場長

兼 みらいプロジェクト

プロジェクトマネジャー

理事 無機材料事業部長

兼 みらいプロジェクト

プロジェクトマネジャー

別
べつ

 役
やく

   仁
ひとし

無機材料事業部長

無機材料事業部 ケイ素材料グループ

グループマネジャー

（平成２６年５月１日付）

氏  名 新  職 現  職

石
いし

 井
い

 康
やす

 弘
ひろ

西日本支店長

機能化学品事業部 機能材グループ

グループマネジャー

以上

<本件に関するお問い合わせ先>

日本化成株式会社 総務人事部総務グループ TEL:03-5540-5861

別表

小 名 浜 工 場 小 名 浜 工 場

黒 崎 工 場 黒 崎 工 場

無 機 材 料 事 業 部 無 機 材 料 事 業 部

西 日 本 支 店 西 日 本 支 店

技 術 開 発 セ ン タ ー 技 術 開 発 セ ン タ ー

化 成 品 事 業 部 化 成 品 事 業 部

無 機 化 学 品 事 業 部 無 機 化 学 品 事 業 部

機 能 化 学 品 事 業 部 機 能 化 学 品 事 業 部

社

長

社

長

内 部 統 制 推 進 室 内 部 統 制 推 進 室

監 査 室 監 査 室

業 務 室

総 務 人 事 部 総 務 人 事 部

人 材 育 成 室 人 材 育 成 室

経 理 部 経 理 部

経 営 企 画 部 経 営 企 画 部

組織図

現　　　　　　　　　　行 平成２６年４月１日改正

み ら い ﾌ ﾟ ﾛ ｼ ﾞ ｪ ｸ ﾄ み ら い ﾌ ﾟ ﾛ ｼ ﾞ ｪ ｸ ﾄ